A Kibocsátó alapítása óta tizenkétszer bocsátott ki jelzáloglevelet nyilvános kibocsátások keretében. Alapítása 
óta háromszor indult MNB Jelzáloglevél vásárlási programban , ezen esetekben  fix kamatozású 
jelzáloglevelek a Budapesti Értéktőzsdén kerültek kibocsátásra.  

A Kibocsátó alaptőkéje 3.700.000.000 db, azaz hárommilliárd hétszázmillió darab egyenként 1 Ft, azaz egy 
Forint névértékű, névre szóló törzsrészvényből áll. A 3 milliárd forintos alapításkori alaptőkét, a  tulajdonos 
K&H Bank több lépésben emelte meg a jelenlegi mértékre.  

A Kibocsátó tulajdonosi részesedéssel más gazdasági társaságban nem rendelkezik.

[...]

A KBC Bank N.V. 100%-os, közvetlen irányítást biztosító befolyással rendelkezik a K&H Bank Zrt-ben. 

11. A Kezes eszközeire, forrásaira, pénzügyi helyzetére és eredményére vonatkozó 
pénzügyi információk 

11.1. Kezes jegyzett tőkéje:  

A Kezes alaptőkéje: 140.978.164.412 Ft, azaz Egyszáznegyvenmilliárd-kilencszázhetvennyolcmillió-
egyszázhatvannégyezer-négyszáztizenkettő forint. 

A Társaság alaptőkéje 140.978.164.412, azaz Egyszáz-negyvenmilliárd-kilencszázhetvennyolcmillió – 
egyszáz-hatvannégyezer-négyszáztizenkettő darab dematerializált, teljesen befizetett 1,- Ft, azaz egy forint 
névértékű névre szóló törzsrészvényre oszlik.